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Annotasiya: mazkur maqolada kichik biznes va xususiy tadbirkorlikni rivojlanish 

holati, YalM, eksport va sanoat kabi makroiqtisodiyot ko'rsatkichlaridagi ulushi tahlil 

qilingan. Shuningdek, kichik biznes va xususiy tadbirkorlikni rivojlantirishning asosiy 

yo'llari bo'yicha takliflar ilgari so'rilgan. 

Kalit so'zlar: kichik biznes, xususiy tadbirkorlik, eksport, sanoat, o'zini-o'zi band 

qilish, servis, bozor infratuzilmasi. 

Аннотация: в данной статье анализируется состояние развития малого 

бизнеса и частного предпринимательства, его удельный вес в таких 

макроэкономических показателях, как ВВП, экспорт и промышленность. Также 

были запрошены предложения по основным направлениям развития малого бизнеса 

и частного предпринимательства. 
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Abstract: this article analyzes the state of development of small business and private 

entrepreneurship, its share in macroeconomic indicators such as GDP, export and 

industry. Also, proposals on the main ways of developing small business and private 

entrepreneurship were requested. 
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 Mamlakatimiz iqtisodiyotini barqaror rivojlantirishning asosiy omillaridan biri 

innovatsiyalardir. Innovatsion texnologiyalar yordamida kichik biznes va xususiy 

tadbirkorlik sub`ektlarini chuqur qayta tuzish va ish unumdorligini yanada oshirish 

mumkin. Ma`lumki, bugungi kunda kichik biznes va xususiy tadbirkorlik sohasi nafaqat 

milliy iqtisodiyotning o`sish sur`atlarini jadallashtirishda, balki bugungi kun uchun 

dolzarb hisoblangan aholini ish bilan ta`minlash va turmush darajasini oshirish 

masalalarini hal etishda ham etakchi o`rin tutmokda.      Respublikamizda innovatsion 

faoliyatni yanada rivojlantirishda O`zbekiston Respublikasi Prezidentining 2008 yil 15 

iyuldagi "Innovatsion loyihalar va texnologiyalarni ishlab chiqargapga tatbiq etishni 

rag‟batlantirish borasidagi qo`shimcha chora-tadbirlar to`g‟risida"gi № PQ-916-sonli 

Qarorining qabul qilinishi va uning asosida "O`rta muddatli istiqbolda innovatsion 

mahsulotlar va texnologiyalarni rivojlantirish chora-tadbirlari kompleksi"ning ishlab 

chiqilishi muhim omil bo`lib xizmat qilmoqda. Bugungi kunda respublikamizda yalpi 

ichki mahsulotning 52,5 foizdan ko`prog‟i kichik biznes sub`ektlari tomonidan ishlab 

chiqarilayotganiga qaramay, yuqori texnologik jarayonlarni talab etadigan sanoat 
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tarmog‟idagi (19,6 %) va eksportdagi (13,4 %) ulushi kichik biznesning mavjud 

salohiyati darajasida emas. Mazkur soha va tarmoqlarda kichik biznes taraqqiyotini 

ta`minlash, umuman, iqtisodiyotning etakchi tarmoqlarini barqaror rivojlantirishning 

asosiy yo`nalishlaridan biri sifatida innovatsion jarayonlarni faollashtirish, ayniqsa, 

kichik biznes sub`ektlarining innovatsion faoliyatini rag‟batlantirish yuqori samara 

beradi. Kichik biznes sub`ektlarida yangi texnika va innovatsion texnologiyalarni ishlab 

chiqarishga yuqori tavakkalchiliklarsiz joriy etish, yangi ishlab chiqarish kuvvatlarini 

barpo etib, undan samarali foydalanish jarayoni yirik korxonalarga nisbatan tezroq 

ro`yobga chiqadi. O`zbekiston Respublikasi Prezidenti tomonidan "Kichik biznes va 

xususiy tadbirkorlik yili" bo`yicha kabul qilinadigan davlat dasturida asosiy ustuvor 

yo`nalishlardan biri sifatida yuqori texnologiyalarni talab etadigan iqtisodiyot 

tarmoqlarida innovatsion texnologayalarga asoslangan kichik biznes va xususiy 

tadbirkorlikni rivojlantirishga keng yo`l ochib berishga aloxdtsa e`tibor qaratish zarurligi 

ko`rsatib o`tildi . Hozirgi vaqtda yurtimizda kichik biznes va xususiy tadbirkorlik asosan 

savdo-sotiq, xizmat va aloqa sohasida, qishloq xo`jaligi mahsulotlarini qayta ishlash 

bo`yicha ko`proq rivoj topmoqda. Jahon iqtisodiyoti globallashuvi va raqobat muhiti 

kuchayib borishi, mahsulotlar hayotiylik davri keskin qisqarishi, bozor kon`yunkturasi va 

iste`molchilar ehtiyojlari tez o`zgarishi jarayonlari bugungi kunda har bir xo`jalik 

yurituvchi sub`ektdan raqobatbardosh mahsulotlar ishlab chiqarishning tashkiliy-

iqgisodyy mexanizmlarini ishlab chiqishni hayotiy zaruratga aylantirmoqda. Bu esa 

ularning innovatsion faoliyatini rivojlantirish va samarali boshqarishni talab etmoqda. 

Shu jihatdan, yuqori texnologiyalarni talab etadigan zamonaviy ishlab chiqarish 

tarmoqlarini tashkil etishda, innovatsion va nanotexnologiyalar, farmakologiya va 

farmatsevtika, axborot-kommunikatsiya tizimi, biotexnologiya, muqobil energetika 

turlaridan foydalanish sohasida, muxtasar qilib aytganda, ilg‟or ilm-fan yutuqlariga 

asoslangan kichik biznes va xususiy tadbirkorlikni rivojlantirish o`zining ijobiy 

samarasini beradi. Kichik biznes sub`ektlaryushng innovatsion faoliyati, eng avvalo, 

amaliyotga yangi, takomillashgan ishlab chiqarishni joriy etish, ikkinchqtsan, mahsulot 

ishlab chiqarish xarajatlarining barcha turlarini qisqartirish, uchinchidan, ishlab 

chiqariladigan mahsulotlar narxlarini pasaytirishda ularning iste`mol va sifat 

xususiyatlarini doimiy ravishda oshirib borishni talab etadi. Kichik biznes sub`ektlarining 

innovatsion faoliyatini rivojlantirishdan maqsad butun ishlab chiqarish tizimini yangilash 

hisobiga ishlab chiqarish samaradorligini oshirish, ilmiy-texnik, intellektual va iqtisodiy 

salohiyatdan samarali foydalanish asosida soha raqobatbardoshligini oshirishdan iborat. 

Fikrimizcha, O`zbekistonda ilg‟or ilm-fan yutuqlari va innovatsion texnologiyalarga 

asoslangan kichik biznes va xususiy tadbirkorlikni rivojlantirish va uning samaradorligini 

oshirish quyidagi omillar hisobiga muhim zarurat hisoblanadi: birinchidan, kichik 

biznesning bozor kon`yunkturasi o`zgarishlari va iste`molchilar ehtiyojlariga nisbatan tez 

moslasha olish xususiyatlariga ega ekanligi innovatsion texnologiyalarni joriy etishda 

yirik korxonalarga nisbatan yuqori tavakkalchilikning pastligi jihatidan yaxshi samara 

beradi; ikknnchidan, kichik biznes sub`ektlari faoliyatiga innovatsion texnologiyalar 

joriy etilishi ularning yuqori transaktsion xarajatlarini kamaytirib, rentabellik 
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ko`rsatkichlarini oshiradi; uchinchidan, kichik biznes sub`ektlarining yangiliklarni 

tezkorlik bilan o`zlashtira olish salohiyati ularga innovatsiyalarni tijoratlashtirishdan 

yuqori daromad olish imkoniyatini beradi; to`rtinchidan, kichik biznes sub`ektlari 

faoliyatiga boshqaruvning innovatsion texnologiyalari joriy etilishi ular tomonidan ishlab 

chiqarilayotgan mahsulotlar tannarxini kamaytirish, tovar va xizmatlar nomenklaturasini 

oshirish, yangi tovarlar turlarining sotish hajmlarini kengaytirish hamda mahsulot 

sotishning istiqbolli bozorlarini o`zlashtirish hisobiga ularning eksport salohiyati va 

raqobatbardoshligini oshiradi. Respublikamizda innovatsiya muhitining bugungi ahvoli 

qisqa muddatlarda kichik biznes innovatsion faoliyatini rivojlantirishning yuqori 

darajasiga erishish imkonini bermaydi. SHu bois, uni rivojlantirish davlat tomonidan 

mazkur yo`nalishdagi aniq chora-tadbirlarni belgilashni taqozo etadi.  

    Bu borada asosiy e`tibor avvalambor, quyidagilarga qaratilishi lozim:  

 kichik biznesning ilmiy-texnikaviy axborotdan foydalanish, innovatsion loyihalarni 

ishlab chiqarishga joriy etishdagi yuqori transaktsion xarajatlarini kamaytirish; kichik 

korxonalar uchun yangi texnologiyalarni sinovdan o`tkazish va ularni jalb etishdagi 

yuqori tavakkalchiliklarni bartaraf etish;  innovatsion ishlanmalar va ularni joriy etish 

uchun o`z resurslarini taklif etuvchi moliyaviy va investitsiya institutlari bozori tashkil 

etilishini rag‟batlantirish;  yirik korxonalarning kichik biznes sub`ektlari innovatsion 

loyihalarini hissador tashkilot sifatida ulushli moliyalashtirishdan oladigan 

manfaatdorligini oshirish;  fan-ta`lim-ishlab chiqarish intefatsiyasi samaradorligini 

oshirish va ularni o`zaro bog‟laydigan innovatsion vositachilar tarmog‟ini rivojlantirish 

va h.k. Kichik biznes sub`ektlari mahsulotlarini jahon bozorlariga olib chiqish va xalqaro 

bozorlar standartlariga moslashtirish orqali ularni tashqi iqtisodiy faoliyat jarayonlariga 

keng jalb etish, zamonaviy axborot texnologiyalari yutuklaridan foydalanilgan holda 

kichik biznesni ma`lumotlar bilan ta`minlash sifatini oshirish hamda innovatsion 

marketing tadqiqotlarini olib borish kabi uslubiy yordamlar ko`rsatishda 1sichik biznes 

innovatsion faoliyatini rivojlantirishga ko`maklashuvchi infratuzilmalar faoliyatini 

tubdan isloh qilish lozim. 
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